Ano 2018, Número 271 Vitória, terça-feira, 18 de dezembro de 2018 Página 3

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

ATO Nº 751, DE 11/12/2018.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 17957/2014, atendidas as exigências contidas
na  Lei  nº  11.416/2006,  alterada  pela  Lei  13.317/2016;e  de  acordo  com  o  art.3º  na  Resolução  TSE  nº
22.582/2007; na Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

EFETUAR A PROMOÇÃO do servidor Johnaton Martins de Souza, Técnico Judiciário, da Classe A, Padrão
5, para a Classe B, Padrão 6, com efeitos financeiros a partir de 02/12/2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Editais

Editais

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 742/2018

PROCESSO PJe Nº PRESTAÇÃO DE CONTAS - 0601859-44.2018.6.08.0000 - Vitória - ESPÍRITO SANTO
ASSUNTO: [Prestação de Contas - De Candidato, Cargo - Deputado Estadual]
RELATOR: Dr. ALDARY NUNES JUNIOR
REQUERENTE: ELEICAO 2018 BRUNO LAMAS SILVA DEPUTADO ESTADUAL, BRUNO LAMAS SILVA
Advogados  do(a)  REQUERENTE:  MARCELO  SOUZA  NUNES  -  ES009266,  RODRIGO  FARDIN  -  ES18985,
NICOLLE BINO JUFFO RODRIGUES - ES29739

De  ordem  do  Excelentíssimo  Senhor  Desembargador  Presidente  deste  Tribunal,  e  em  cumprimento
àdeterminação  contida  no  voto  do  eminente  Relator  dos  autos  do  processo  em  epígrafe,  INTIMO  o
Requerente, através de seus advogados, acima indicados, para, no prazo de 5 (cinco) dias, proceder a
devolução  ao  Tesouro  Nacional  do  valor  de  R$  0,20  (vinte  centavos),  nos  termos  do  art.  33,  §3º  da
Resolução TSE nº 23.553/2017, devendo o pagamento dar-se através da Guia de Recolhimento da União
–GRU, cabendo ao devedor providenciar a retirada da referida Guia junto àSecretaria Judiciária,
acostando aos autos comprovante de recolhimento, sob pena de remessa de cópia digitalizada dos autos
àrepresentação estadual da Advocacia-Geral da União, para fins de cobrança, segundo dispõe o art. 82,
§1º, da mencionada Resolução.

SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL,

VITÓRIA-ES,  14 de dezembro de 2018

CLAUDIO CESAR DE PAULA LESSA
SECRETÁRIO JUDICIÁRIO EM SUBSTITUIÇÃO

EDITAL DE INTIMAÇÃO N. 743/2018

PROCESSO PJe Nº PRESTAÇÃO DE CONTAS - 0601685-35.2018.6.08.0000 - Vitória - ESPÍRITO SANTO
ASSUNTO: [Prestação de Contas - De Candidato, Cargo - Deputado Estadual]
RELATOR: RODRIGO MARQUES DE ABREU JUDICE
REQUERENTE:  ELEICAO  2018  ANA  LUCIA  BERNARDO  CORDEIRO  DEPUTADO  ESTADUAL,  ANA  LUCIA
BERNARDO CORDEIRO
Advogado do(a) REQUERENTE: SERGIO BERNARDO CORDEIRO - ES6016

Em cumprimento àdeterminação do Exmo. Sr. Relator, NOTIFICO o(a) REQUERENTE, na pessoa do seu
advogado,  ambos  acima  identificados,  para,  no  prazo  de  3  (três)  dias,  manifestar-se  nos  autos  do
processo em epígrafe, sob pena de ter suas contas julgadas como não prestadas, nos termos do art. 52,
§6º, VI, da Resolução TSE nº 23.553/2017.

SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL,

VITÓRIA-ES, 14 de dezembro de 2018.

CLAUDIO CESAR DE PAULA LESSA
SECRETÁRIO JUDICIÁRIO EM SUBSTITUIÇÃO

	Slide 1